CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
   ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 02 / 2022

DESIGNA A COMISSÃO PERMANENTE DE
     LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPECERICA DA SERRA

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr.
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, FAZ SABER:

          I – DESIGNOU os Servidores, ZULPHI BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR –
presidente, TATIANE LUCI CREMM – secretária, FABIO MAURICIO BRANCO e ELAINE
CRISTINA MOREIRA MOURA – membros, para constituir a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra no exercício de 2022;

Parágrafo Único – A Comissão instituída no caput deverá adotar as providências cabíveis
e seguir com rigor as determinações emanadas pela Lei Federal nº 8666, de 21 de junho
de 1993 que institui normas gerais para licitações e contratos na Administração Pública e
dá outras providências;

II – O Presidente da Comissão será substituído, em seus impedimentos legais e
eventuais, pela Secretária.

III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                     Câmara Municipal, 18 de janeiro de 2022.

Documento assinado digitalmente

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
PRESIDENTE